GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 011/2025-PSS/EPT/EMTI/SEED

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto nº 0009/2023-

GEA, tendo em vista a Publicação do Edital nº 011/2025 - SEED/GEA, do Processo Seletivo Simplificado para o provimento de

vagas e formação de cadastro reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de docentes para atuação na

Educação Profissional e Tecnológica nas Escolas de Ensino médio em Tempo Integral, publicado no Diário Oficial nº 8.381 de 02 de

abril de 2025.

RESOLVE:

I – Realizar convocação por meio da 3ª CHAMADA DO CADASTRO RESERVA no Processo Seletivo Simplificado para atuação

em 2025 abaixo relacionados, para envio dos documentos (Item 7.2 e 11.7, exceto alínea “H” do Edital nº 011/2025-

PSS/EPT/EMTI/SEED), pelo email pss.horista.eti.seed2025@gmail.com.

Envio da documentação: 22/05/2025

Análise da documentação 23/05/2025

Resultado preliminar: 23/05/2025

Interposição de recursos: 24/05/2025

Resultado do recurso/ Resultado final/ Convocação para assinatura de contrato: 26/05/2025

 II – Os documentos devem estar agrupados, em um único PDF, conforme orientações do ANEXO III do referido Edital. Exemplo:

Assunto do email: Convocação PSSH_EPT_CA_Beltrano da Silva (substituir pela sigla da escola e pelo nome do candidato)

Nome do arquivo: Convocação PSSH_EPT_CA_Beltrano da Silva (substituir pela sigla da escola e pelo nome do candidato)

mailto:pss.horista.eti.seed2025@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

COLÉGIO AMAPAENSE-CA

Nº NOME COMPLETO CURSO COMPONENTE NOTA

1
SUANE MARIA DA SILVA SOARES  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-1 - BIOSSEGURANÇA (60h) 20

2
JEFFERSON COELHO DA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-1 - FUNDAMENTOS DO TRABALHO ACS
(80h)

56

3
ROSALINA MARQUES BAIA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-1 - FUNDAMENTOS DO TRABALHO ACS
(80h)

54

4
MARCOS BRENNO PIMENTEL DE CASTRO  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-1 - FUNDAMENTOS DO TRABALHO ACS
(80h)

44

5
DIONE DOS SANTOS DE LIMA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

80

6
RONERIS MARINHO DE ALMEIDA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

80

7
LUCIANE DOS SANTOS PEREIRA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

78

8
MARILETE COSTA DA SILVA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

78

9
RAI CAMPOS SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

75

10
THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

72

11
GISELA KARINE SILVA DA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

72

12
SILVANEIDE SANTOS MENEZES Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

69

13
CLEUBE SUELLEN MACEDO NUNES  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

68

14
YASMIM FERREIRA DA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

66

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

15
RONILDSON PINHEIRO SILVA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

64

16
ANDRÉIA TOLENTINO DA SILVA MACHADO Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

64

17
AMANDA SABRINE SILVA GONÇALVES  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

64

18
JULIA CRUZ DOS SANTOS SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

64

19
LEIDIANE SIQUEIRA MATOS Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

62

20
BRÍGIDA ANGELITA MEDINA LEZMA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

62

21
ALANA NIVEA OLIVEIRA GOMES Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

62

22
CLAUDIONOR DOS SANTOS Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

60

23
JEILSON CARDIAL COSTA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

60

24
CHARYLENE SOARES MACHADO SANTIAGO  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

60

25
VANESSA DOS REIS MELO Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

60

26
WANNE SAMARA FERREIRA NASCIMENTO Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

56

27
ESTELA DE OLIVEIRA CALDAS LOPES Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

56

28
ELIANETE GOMES MONTEIRO  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

56

29
EVERTON SERRAO DA SILVA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

52

30
JACILENE FARIAS CORREA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

52

31
CAROLINA VALENTE AMANAJAS Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

52

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

32
LUPTTA FERREIRA VILARINHO Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

52

33
TATIANA KELLY PALHA DA COSTA Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

50

34
ANA CRISTINA CORRÊA DE SOUZA BRITO  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

50

35
LOURIVAL DOS SANTOS PINHEIRO Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

40

36
IZABELLY SANTOS DA CONCEIÇÃO  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

36

37
PEDRO HENRIQUE FÔRO FERREIRA  Téc. Nível Médio em Agente Comunitário de

Saúde (2 Turmas)
TNMACS-3 - POLÍTICA DE INCLUSÃO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS-SUS (80h)

34

ESCOLA ESTADUAL PROF. JOSÉ FIRMO DO NASCIMENTO – EEPJFN

Nº NOME COMPLETO CURSO COMPONENTE NOTA

1 LUCIARA COSTA DA SILVA TECNICO DE NÍVEL MÉDIO EM RECURSOS
HUMANOS (1 Turma)

TNMRH-1 - LIDERANÇA, MOTIVAÇÃO E
COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL (100h)

26

ESCOLA ESTADUAL PROF. MARIA CARMELITA DO CARMO – EEPMCC

Nº NOME COMPLETO CURSO COMPONENTE NOTA

1 CLAUDENIR DE SOUZA COSTA
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-1 - FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO
(120h)

20

2 GABRIEL MENDES FERREIRA
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM RECURSOS
HUMANOS (1 Turma)

TNMRH-1 - INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO
(120h)

30

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

3 HELEN DO SOCORRO SOUZA ATAIDE
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

72

4 BRUNO MACHADO DIAS
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

70

5 ALANA DA SILVA BARROS
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

66

6 CÍNTIA CONCEIÇÃO DAMASCENO DE SOUZA
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

60

7 JERUSA HELEN FREITAS PENHA
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

56

8 ISRAEL NEVES
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma)

TNMAD-2 - EMPREENDEDORISMO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (120h)

30

9 MARCOS ANDRE DANTAS NASCIMENTO
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma) TNMRHAD-2 - CONTABILIDADE E GESTÃO (120h)

40

10 CAROLINE FREITAS ALMEIDA
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO
(1 Turma) TNMRHAD-2 - CONTABILIDADE E GESTÃO (120h)

36

ESCOLA ESTADUAL PROF.JACINTA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO – EEPJMRC

Nº NOME COMPLETO CURSO COMPONENTE NOTA

1
NAIANY COUTINHO DA CUNHA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

64

2
LORENA MAIA PINHEIRO  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

64

3
NAZARÉ CORRÊA BELÉM  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

58

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

4
GREICCY KELLY GOMES DA SILVA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

58

5
ROSICLÉIA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

56

6
ALINI GOMES SANTIAGO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

54

7
JOSE SEBASTIAO NEVES DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

50

8
ERMESON DA SILVA BORGES TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

50

9
ADAN DAVI NASCIMENTO TRINDADE TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

36

10
VITOR HUGO OLIVEIRA MELO  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

35

11
JUNO AUGUSTO RAMOS RODRIGUES  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

34

12
LEILANE GONÇALVES VILELA  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

31

13
TIAGO DE SOUZA SANTOS  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

30

14
LISLEY DA SILVA ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

30

15
ELOIZE FERNANDES OLIVEIRA MELO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

30

16
TAILANA DE OLIVEIRA SÁ  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

24

17
ELCLIANE DA COSTA CAVALCANTE TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

22

18
MARIA JEOVANA LIMA MARTINS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 TURMA)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80H)

20

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL ALBERTO SANTOS DUMONT – EEASD

Nº NOME COMPLETO CURSO COMPONENTE NOTA

1
AKZAMAK MANCEDO COSTA  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

54

2
AMANDA DA COSTA ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

54

3
GISELLE DA SILVA GOMES  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

52

4
DORILENA FACUNDES SANTOS  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

52

5
DANIELLE FERREIRA RODRIGUES TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50

6
ANDERSON FERREIRA CARDOSO  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

50

7
ANA MARIA DOS SANTOS BESERRA  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

48

8
PAULO FELIPE LADISLAU CORREA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

44

9
JANAINA MADUREIRA PALHETA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

40

10
VALDILENE DE OLIVEIRA NUNES  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MASSOTERAPIA

(1 Turma)
TNMMSP-1 - NOÇÕES DE ANATOMIA, FISIOLOGIA
E PATOLOGIA HUMANA (80h)

34

Macapá-AP, 21 de maio de 2025.

Sandra Maria Martins Cardoso Casimiro
Secretária de Estado da Educação

Decreto n° 0009/2023 – GEA

Cód. verificador: 488477168. Cód. CRC: 3E0C55F
Documento assinado eletronicamente por SANDRA MARIA MARTINS CARDOSO CASIMIRO, SECRETÁRIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO, em 21/05/2025, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador